



### در سایه سرو به کلرمون فران فرانسه راه یافت

انیمیشن ۱۹ دقیقه و ۳۳ ثانیه‌ای «در سایه سرو» به کارگردانی شیرین سوهانی و حسین ملایمی در جشنواره کلرمون فران فرانسه حضور دارد. «در سایه سرو» جدیدترین پویانمایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که قرار است طبق برنامه زمان‌بندی شده در شش نوبت در طول جشنواره به نمایش درآید. در خلاصه انیمیشن کوتاه «در سایه سرو» آمده است: «یک ناخدای سابق که از اختلال استرس پس از سانحه رنج می‌برد، با دخترش در خانه‌ای محقر در کنار دریا و در انزوای زندگی می‌کنند و...» جشنواره فیلم کوتاه کلرمون فران در سال ۱۹۷۹ تاسیس شد و از نظر مخاطب و حضور حرفه‌ای، دومین جشنواره بزرگ فیلم در کشور فرانسه بعد از جشنواره کن است. ایسنا



### تمدید مهلت ارسال آثار به رویداد فیلمنامه‌نویسی کودکان غزه

دبیرخانه جشنواره فیلم کودک، در اطلاعیه‌ای مهلت ارسال آثار به رویداد فیلمنامه‌نویسی کودکان غزه را تا دهم دی ماه امسال تمدید کرد. رویداد فیلمنامه‌نویسی کودکان غزه در پی شهادت مظلومانه تعداد زیادی کودک و نوجوان فلسطینی در نتیجه حملات ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی بر غزات و جشنواره بین‌المللی فیلم کودک، به عنوان یکی از معتبرترین جشنواره‌های تخصصی سینمایی کشور در حوزه کودک و نوجوان، با هدف «شاعه فرهنگ مقاومت» و «توجه به مظلومیت کودکان فلسطین» فراخوان این رویداد را در دو بخش طرح فیلمنامه بلند و کوتاه داستانی منتشر کرده بود. آثار برگزیده این رویداد سینمایی از حمایت بنیاد سینمایی فارابی برای شرکت در سی و ششمین دوره جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان برخوردار می‌شوند. ایرنا



مراسم تشییع پیکر هنرمند فقید توران مهرزاد برگزار شد

### خدا حافظی با بانوی مهر

با اشاره به این که خانم مهرزاد همیشه بسیار غرا صحبت می‌کرد، افزود: در مکتب بزرگ بانوی رادیو شهبلا ریاحی، مهین دهبیم، توران مهرزاد رشد کردم، درس گرفتم و آموختم. با برگزاری مراسم تجلیل از بانوی مهر دینم را در حد بضاعتم ادا کردم. «کامران ملکی» با بیان اینکه او زاده رادیو است و پدرش از اولین‌های رادیو بود که اینجا راه انداختند، خاطر نشان کرد: رادیو خانه خانم مهرزاد بود، او همیشه می‌گفت رادیو خانه همه ماست. خانم نجف زاده مثل فرزندش در خدمت شان بود، این هنرمند کشورمان مثل یک دختر به مرحومه می‌رسید. «شهین نجف زاده»، از بازیگران پیشکسوت و نزدیکان مرحومه ضمن تشکر از تک تک حاضرین گفت: من از همه عزیزانی که در این هوای سرد و زویر باران آمدند صمیمانه قدر دانی می‌کنم، اگر شماها همراه من نبودید به تنهایی کاری نمی‌توانستم انجام دهم. در پایان این مراسم بر پیکر زنده یاد توران مهرزاد نماز خوانده شد و پیکر او برای خاکسپاری در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) در کنار زنده یاد سرور پاک‌نشان بدرقه شد. اصباحبر

در آغوش می‌گیرم. رادیو خانه اول مادرم بود. از معاون محترم صدا و مدیر رادیو نمایش سیاست‌گزارم، از محسن سوهانی تشکر می‌کنم که مادرم را مادر خودش دانست، قدر همه شمارا می‌دانم. «محسن سوهانی»، مدیر اداره کل هنرهای نمایشی رادیو و رادیو نمایش در ادامه عنوان کرد: آنچه که رادیو را متمایز می‌کند، خانواده بودن اهالی رادیو است و محبتی که در میان اهالی آن موج می‌زند. اگر کشور یا سازمان ملی بخواهد تحولی داشته باشد حتماً به واسطه قدر دانی از هنرمندان در زمان حیات شان است. «مهین فردنوا»، از همنشینان با توران مهرزاد گفت: صحبت کردن در بین هنرمندان سخت و دشوار است. من خیلی جوان بودم که به رادیو آمدم، بانو مهرزاد به معنای واقعی کلمه، مادر همه ما بود؛ چه نسل‌های گذشته چه آینده‌از او آموختم. بخشش و سخاوت این بانوی مهربان هیچ‌وقت فراموش نمی‌شود. از دوستان می‌خواهم که همیشه به یکدیگر محبت کنند، همدیگر را دوست داشته باشند و به هم عشق بورزند. ما نباید رنجشی از هم به دل بگیریم. «فردین اسماعیلی»، بازیگر و دوبلور

مراسم تشییع پیکر هنرمند فقید کشورمان توران مهرزاد با حضور جمع کثیری از هنرمندان و هنردوستان در ارگ تاریخی رادیو برگزار و پیکر این هنرمند به قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) بدرقه شد. حمید یزدانی از بازیگران رادیو اجرای این مراسم را بر عهده داشت و گفت: یاد بانویی از تئاتر نسل طلایی ایران توران مهرزاد گرامی باد. سیاست‌گزارم از دوستداران و اهالی رادیو که برای خدا حافظی با بانوی مهر آمدند. در ادامه مراسم پیام تسلیت علی‌بخشی زاده، معاون صدا قرائت شد. در پیام آمده بود: «ضایعه در گذشت بانوی هنرمند و پیشکسوت رادیو، تلویزیون و سینما موجب اندوه و تأثر اهالی هنر و رسانه شد، آنچه او را در خاطر همگان بر جسته کرد، وقار، مهر بانی و... بود. او با رعایت اخلاق حرفه‌ای و نقش‌های موثر، میراثی جاودان از خود به یادگار گذاشت.» «کامران خاشع»، فرزند توران مهرزاد که در خارج از ایران به سر می‌برد و به دلیل کسالت امکان حضورش در مراسم میسر نشد، در تماس تلفنی گفت: همه روح و روانم با شماست، همه شمارا که در مراسم حضور یافته‌اید را



# میراث سمی

تولید و کارگردان: علیرضا حسینی

پژوهش: حامد سهیلی  
 بازنویسی متن: محسن صدر  
 تدوین: علیرضا حسینی  
 گوینده متن: محمد هدایتی  
 صداگذار: محمد حسین ابراهیمی  
 طراح گرافیک: سینا رعیت دوست

Toxic legacy

